
SMLOUVÁ O POSKYTOVÁNÍ BEZPEČNOSTNÍCH SLUŽEB - E\ŤNT
č, 207,1_06_2.]_EVENT

uzavřená podle § 1746 odst, 2 zákona č. 89/2012 sb., občanský ákonik v platném znění (dále jen NoZ),
dál€jen Srnlouva mezi:

l. společnost:
se sídlem:
zastupuj ící:
Ič:
DIČ:
Bankovtíspojení: českáspořitelnaa.s,T

(dále též,,obiednatel")
na straně jedné

čncHyMEN a. s.
Na Mlýnici 33/1a, osbaýa Pííyoz702 00
B4476, u KJajského soudu v ostravě
Ing. Roman Čechrik, MBA předseda představenstva

293E7I32
Cz293a7112 cEcHYmEn

xo@lú nl leš.nl b.zpďaose.

(dále též,,Dodavatel")
na st aúě druhé

společně též,,Smluvní strany"

1. DEFINICE NĚKI,ERÝctt polaŮ

Bezpečnostní §lužby: jsou tvořeny souborem následných služeb - služby ochrany majetku a osob, deteklivní
služby, služby tecbnického zabezp§ěeni, zdíavotnická asistence, služby požámí ochrany, rakonávané
zaměstnanci Dodavatele či zaměstnanců jeho subdodavatglů, v souladu sjemu \Ydanou koncesní listinou
a živnostenskými oprávněními.
BozP| bezpečnosl a ochrana Zdravi pii práci
EVENT §ecurity: jsou bezpečnostní služby íeallvJýané kzabezpečení jednoÉzové nebo časově omezené
akce.
Ktrow_how: zejména \.ýrobní, zkušební či pmcovní postupy, projekty, schémat4 instlukážní a další
příručky a manuály, jakož i další infornáce, slouácí k chamkteristice určité činnosti.
odpovědný zástupce: určený zaměstnanec té které ze smluvních stían odpovídají z5 kooldinaci činnosli
mměstnanců či smluvnich parírerů té ktelé smluvíí strany při napliíování ustanovení tóto Smlou!ry

Mě§tské kultuf ní §tředi§ko Havířov
Hlavní třida 246/31a,7 3 6 0l Havířov-Město
MgŤ, Yvona Dlábková - ředitelka
00317985
cZ00317985

§čecnymnn.

,F,2. spoleěnost:
se sídlem:
Z,apsanái

Zastupuj ici:
Ič:
otč:
Bankovni spojeni:

?,



§čecnvmnn.
vIP s€curity: pracovník dodavatele začIeněný pro výkon funkce ve speciálním režimu - práce v obleku,

iazykoýé zna|ý .

security sUPEvIsoR, cooBDINAToR, BEzPEČNosTNÍ MaN,cŽEn: pracovník dodavatel€

začleněný pro qýkon funkce ve speciálním režimu mající lepší ryzické dispozice, odpovědný za řízeni

a ved€ní ostatnich pracovnikťl Dodavatele, osoba určená ke komunikaci se zástupcem objednatele.

KoTEL se€urity: pmcovnik dodavatele Zaěleněný pro \"ýkon funkce ve speciálním režimu mající lepší

ryzické dispozice

2. PŘEDMĚTSMLOUW

2.1. objednatel tímto obj€dnává u Dodavatele bezpeěnostní služby (dálej§n Bs).

2.2. Dodavalel se závazuje k zajištění a prováděd Bs na akci § názvem Havířovské §lavúo§ti 2017,

2.3. Smluvni síany konstafuji, že pracovníci přiťkonu ostíahy osob, a uíčeného majetku nemohou mit jiná

oprávnění a povinnosti, než kafiý občan při ostraze a ochraně svého vlastnictví- Ztoho důvodu

objednatel tímto přenáší na Dodavatele, resp, na jeho pověřené zaměstnanca, ty ze §ťch povinností

a práv, která objednatel jinak má k ostraze a ocfuaně majetku, k zajištění bezpečnosti s\"ých

zaměstnanců, spolupracovniků a návštěvníků a k ochraně j ej ich zdraví.

2.4. smluvni strany jsou zajedno, že v případě posIq,továni bezpečnostnich služeb závisí úspěch do znaěné

míry najednohém a odbomém řízgni,

3. poWNNosI:I sMltrvuíca srraN
3.1. obj€dnat€l se zavazuje:
3.1.1, Posl§tnout Dodaváteli všechny nezb},fuě nutné informace, jakož i dalši souěinnost, nezb}'tnou

pro naplněni této smlouly,
3.1.2. vmést připomínky k doložené faktuře nejpozději do 3. (iřetiho) pracovního dne ode dne doíučeni

faktury.
3.1.3. Mít uzavřené pojištění odpovědnosti za škodu ve váahu k realizované akci.

3.1.4. V)tvořit pťostorové a organizační podňínky pro činnost Dodavatele.

3.ž. Dodavatel se zaYázuje:
3.2.1, vlastními záměstnanci, pomocí subdodavatele nebo spolupracujicích subjektu, pod samotným

vedenim Dodavatele a pod vedením a řizením objednatele, lTkonávat objednatelem

sp€cifi kovanou ěinnost.

3,2.2. ZEisí|t, aby jeho zaměstnanci se na místo \.ýkonu služby dostavovali včas a aby lykonávali službu

podle norem objednatele a podle jeho pokynů a v souladu s příslušnou objednávkou (poádavky)

objednatele.

3.2.3- zajisti| aby polÝŤy, kterc bude odpovědaý ásfupc€ objednatele pfudávat odpovědnému Zástupci

Dodavat€le, pronikly prostřednictvim příslušqÝch vedoucích zaměstnanců Dodavatele ž
kj€dnotlivým zaměstnancům Dodavatele a aby byty bez odkladu a Řádně plněny,

3.2.4. Zajisn\ aby vedouci zaněstnanci Dodavatele v případě nezb},tí plnili přírno pok}ny odpovědného

ásfupce objedrratele.

3.2.5. zajistit, aby za$ěstnanci Dodavatele plnili přesně a bezezbltku své úkoly na místech a v rozsahu



§ťecnymÉn.
3.2.8. v}tvořit přiměřenou rczeŇ! zaměstnanců, ze keré by bylo možno okamžitě nahradit zaměstnancq

který by se do služby nedostavil, pro případ niáhlé nemoci, lysťídliní ve službě, apod.

3.2.9. BÝ připraven na ák]adé vzájeíflné dohody podle v]ivoje bezpečnostni situace v přiměřené době

Zv}šovat či snižovat počet zaméstnanců.

3.2.10. Provádět řádnou připraw sv,ých zaměstnanců tak, aby služby dle této smlou\y byly posl§4ovány v
dohodnutém ťežimu, kvaliftkovaně a profesionálně, Používat k v.ýkonu sltžeb pouze pracovn ry řádně

proškolené, semámené s režimem objektu a se standardy ústroje, chování a lysfupováni,
3.2.11, svěřit provedení jednotliťch bezpečnosfirich úkonů jen těm zaměstnancům, keří.jsou schopni

svěřené bezpečnoshí úkony lykonávat profesionálně a kvalitně. objednatel se má pnávo k qiběru
jednotliv.ých zaměstnanců do bezpečnostního 6.Ťnu q,jádřit a vznést \"ýfuady kjednodivým
zaměstIlancům Dodavatele. Na áádost obj€dnatele Dodavatel nahradí bez odkladu omačeného
zaměstnance jin:im zaměstnancem. To se tyká zejména (avšak nejen) nedostatld pň ťkonu služby,

3.2.12. Zajistit, abyjeho změstnanci při 9ýkoíu práce zejména dodržovali pťacovní kázeň a obecné přdpisý
předevšim předpisy k zajištění BoZP a Po,

3.2.13. Gamntova! aby jeho zaíněstnanci se v}.varovali všeho, čím by se mohlo porušit dobré obchodní
jméno objednateIe.

3.2.14. Ijhradit objednateii veškerou škodu kteíiá mu vaikne porušením povinnosti Dodavatele, přičemž

porušením povinnosti Dodavatele se rozumi zejména porušení povinností jednotliq,Ťni zaměstnanci
Dodavatele v souvislosti s plněním předmětu táo Smlouvy.

3.2.15, Mít po dobu účinnosti této smlouly uzavřenu smlou!,rr o pojištění odpovědnosti za škodu, Tato
srnlolrva musí pok|ít všechjla řozurnně očekávaná ťizika.

3.2.16. Dodržovat organizační normy objednatele tykající se lykonu služby pracovníd Dodavatele (zejména

předpisy pro llkon služby, standardy, apod,),

3.2.17. veškere pracovněprávní vztahy se s\^jmi zaměstnanci řešit samostatně bez paťticipace objednatele
av souladu s platnými právními předpisy.

3.2.18. Gaíantovat, že všichni zaměstnanci Dodavatele budou občany České republiky, jejich věk bude

minimálně 18 let. Jejich rodná řeč bude česl§ý jazyk, kteď budou plynně ovládat. Budou mít
přiměřené komunikační schopnosti a alespoň Základni malosti práce s počítačem.

3,2.19. Dodavatel bude služby posk},tovat jen takov._hni zaměstnanci, kleři nebyli pmvomocně odsouzeni,
nebo v době poslgtnutí služby nebudou stfuíni za nIásilné nebo majetkové trestné činy,

3.2.20. Dodavatel zaručuje, že jeho pracovníci nenastoupí do služby v nevhodné unifomě, obuvi (špinavá,

rozbitá nebojiná než standardní). Pokud by se tak stalo, bude to důvodem k okamžitému rrykázání
pracovníka ze služby a jeho nepřítomnost bude chápánajako nenastoupení do služby.

3.3. Možnosti úpťalT rTmezení odpověduo§ti:
3.3.1. Při zásahu lyšši moci jsou smluvní strany povinny učiíit vše, co od nich lze spravedlivě očekávat

k naplněni této smloŇry a k odvrácení případně fuozicí škody. Dodavatel je zejména povinen učinit

vše, co je vjeho silách, aby ochiinil majďek a zdraví osob.

3.4. StanoveDí priorit
3.4.1. Prioritou obj€dtratele je, Fostřednictvím plněni poskytovaného dle této Smlouvy, zajistit běžný

a bezproblémo{ý provoz, také z pohledu poámí ockany a zdřavotnické asistence, ke{i by
žaměstnanci, spolupmcovníci a rr.{vštěvníoi považnvalí za bezpeéný.

3.4J. Přioňtou Dodavat€le je zajistit, aby plnění posk},tované dle €to smlouvy byla posh"tována



3.5. Předáváni pomůcek
].5.1. v případě, že budou Dodavateli nebo jeho Zaměstnancům předány k plováděni služeb dle této

smlouvy jakékoliv pomůcky objednatele (výpočetní technika a jiné movité věci), zavazuje se

Dodavatel opatrovat svěřené věci s nátežitou péčí a je plně odpovědný Za jejich poškozeni nebo

mičeni, V připadě jejich poškozeni nebo zničení bude Dodavatel povinen u]úadit objednateli

vzniklou škodtt v plném rozsahu,

4, CEN4 A PLATEBNi PODMiNKy

4.1. stanov€ní c€ny za proYedené Bs:
4.1.1. Cena je stanovena na základě zkušeností a praxe na dané akci. Konečná cena se může měnit na

základě odpracovaných hodin na akci, odsouhla§§ných pověřeným zásfupcem objednatele:

4.2. DaňoYé §ouvi§lo§ti
4.2,t. Daň z příimu prá,!,nických osob plati každá ze smluvních stran ze svého podle obecných předpisů,

4.3. Platební podmí ky
4.3.1. cena uvedená v čl,4,1.1, je stanovena s ohledem na aktuálni cenu práce a podobné vstupy.

4.3.2. Cena Za plnění podle této smiouvy bude fakturována po iTkonání praci. Faktura bude spiatná do 14

(čtrnácii) dnů ode dne doručení faktury objednateli, a io yýhradně bankovním převodem.

objednatel je oplávněn vrátit Dodavateli fakturu v případě, že falcura obsahuje nespráÝné nebo

neúplné údaje. Po dobu do rrystavení daňového dokladu nahrazujícího daňový doklad nesprávně

vystavený, se objednatel nedostává do prodlení s uhrazením ceny za služby podle této Smlouil,.
4.3.3. Cena za služby se považuje za ubrazenorr dnem piipsání částky odpovidající lYfakturoýané ceně

na bankovníúčet Dodavatele, nebo úfuadě v hotovosti.

5. sMLaWÍ ÚšETŘENÍ RIZIK

5.1. ochŤana pŤoti lreplDě|rí a výpadku:
5,1.1. systémoyá kontřola plnění
5.1.1.1. obiednatel má plávo provádět kdykoli kontíolu kvality sLužeb poskytovaných Dodavatel€m podle

této smlouvy a na tuto kontrolu mohou použíi sr.ých vniťních konirolních me()hanismŮ

a prostředků.

5.1.2. Záložní řešení:
5.1.2.1. v průběhu účinnosti této Smlouvy mohou nastat okolnosti, kte.é dle smlou\ry nebo zákona

ryluČují odpovědnost Dodavatele za neplnění povinnosti stsnovených touto smlouvou (např. \aŠŠÍ

moc), o @liku výše uvedených okolnosti je povinen Dodavatel informovat objednatele bez

zbytečného odkladu, a to nejpozději nisledující den po vzíriku této okolnosti.

§řrcxrín§íi,

l,,lo*4/:-



§čacnymÉn-
5.1.2.2. Nastanou-li okolnosti popsané ve čl. 5.1.2.1., Dodavatel s péčí dobrého hospodáře učiní opařeni,

aby v co nejkatší době Zajistil náhradní způsob naplnění předmětu této SmloD\,y (Liložní řešeni),

Toto řešení pak nemusí splňovat všechna kitéria kvality v plném rozsahu,
5.1.2.3. Pokud realizace Záložního řešení podle požadavků objednatele bude mít Za důsledek zv.ýšené

náklady Dodavatele, objednatel se zzýaz,Jie, po předchozím projednání s Dodavatelem, uhradit
Dodavateli §4o náklady ve sjednané !._íši, a to bez odkladu pojejich lryčíslenr.

5.1.2.4. Pokud stav popsaný ve čl, 5,1,2.1, bude trvat déle, než dva měsíce, platnost a účinnost této
Smlouýy končí z důvodu nemožnosti jej ího plněni, pokud se smluvni strany nedohodnoujinak,

5.1.2.5. Smluvní strany se dohodly, žejakmile pominou překážky popsané ve čl, 5,1.2.1., učiní bez odkladu
opaťeni pro návrat do původního sta}u, tj, do staw před vznik§m okolností iTlučujícich
odpovědnost. Přitom o zániku okolností uvedených ve čl. 5.1.2.1_ bude Dodavatel neprodleně
informovat objednatele, Pokud to bude možné, pak prvního následujíciho pracovního dne
po žániku okolno§ti \.Ylučujíci odpovědnost Dodavatele, je Dodavatel povinen pokaěovat
v řádném plnění předmětu smlou{/.

5.13. Pojištění: Dodavatel je povinen se pojistit pro případy, že by způsobil škodu při qikonu své
činnosti druhé straně nebo i třetí osobě, řitom homí híanice pojistného plněni bude činii
50.000.000,- Kč, kteřé by Za Dodavaiele pojišťovna plnila, Dodavatel je povinen na lryzvání
objednatele předkládat kopie všech sýých pojistných smluv, které se váahují k této smlouvě, a to
včetně všeobecných pojistných podmínek a dalších dokumentů, ze kteďch by mohlo lypl:ivat
jakékoli omezeni plnění pojišťovny,

5.2. ochratra při ukončení vztahu.
5.2.1. skoněení smluvního Ýztahu se nedotýká práva na zaplacení smluvni pokuty, sankce, úroku

z prodleni nebo nrároku na náhmdu škody vzniklé porušením povinností, stánovených v této

smlouvě a stanovených pňslušnými pťávními předpisy,
5.2.2. smluvni strany se zavazují cfuánit majetek druhé smluvní strany užívaný v souvislosti s tooto

Smlouvou a zachovávat jeho hodnotu. V případě skončení platnosti této Smlouvy uěirrí vhodná
opaťeni, aby věci jedné strany v užívání strany druhé, byly vráceny majiteli bez poškození
a ve stavu odpovídajícímu jejich běžnému užívání. Nebude-li dohodnuto jinak, §4o věci si strany
lydaji nejpozději ke dni skončení platnosti této Smlowy.

5.2.3. Skončení smluvního vztáu se nedoÝká práva na zaplaceni smluvní pokuty, sankce, úroku
z prodlení nebo nároku na náhíadu škody vzniklé porušením povinnosti, stanov§ných Ý této

smlouvě a Sta[ovených přislušnými právními předpisy,

5.3. ochrana dat a informaci.
5.3.1. Důvěrnost údajů a §dělení
53.1.1. smluvni strany prohlašuji, že veškeťé skutečnosti, údaje a informace týkající se dťuhé smluvni

strany získané jalcýmkoliv způsobem během připra\y nebo realizace teto Smlouly, považovány
za důvěmé. Důvěmou je i tato smlouva samotná. Smluvní strany se zavazují neposlq.tnout,

nesdělit ani jinak nezpřístupnit třetí osobě důvěmé informace o druhé smluvni straně, pokud se

o nich dozvěděly v souvislosti s touto smlouvou, ledaže by mu zíkony České republiky ukládaly
něco jiného. Smluvní shany se dále zaýazn|í, že důvěmé údaje a sdělení přlmo ani nepřímo
nezleužijí ve svůj prospěch áni ve prospěch třetí osoby v ťozporu Sjejich účelem a zajistí



§čecnymnn-
5.3.3. o§obní údaje:
5.3.3.1. osobními údaji se dle iéto smlouly rozumí veškeré údaje o zaměstnancich, subdodavatelích

či spolupracovnícich jedné smluvní strany, poslqtnuté v rám§i plnění předmětu této smtou}y
druhé smluvni straně. smluvni strany se zavazují neposk},tnout, nesdělit ani jinak nezpřístupnit

třetí osobě osobni údaje, ledže by mu zákony České republiky nebo zákonná rozhodnutí státních

orgánů ukládaly něco jiného, zejména ákon č. 340/2015 Sb., o íegistru smluv, Smluvni strany se dále

zavaz jí, že §,to osobni údaje neq,rržiji ve svij přospěch ani ve prospěch třetí osoby a zajistíjejich
přiměřenou ochranu a utajení. Dodavatel výslo\Ťě souhlasí s tím, že objednatel bude pro potřebu

realizace této smloula shromažd'ovat data o zaměstnancích Dodavatele, poťebná pro lystaveni
vstupní kaťty do objektu. Dodavatel učiní poťebná opatř§ni, aby jeho zaměstnanci k takovému

shíomaždbvání dali souhla§, pokud z.ákon takoqi souhlas lyáduje.

5,4. odpovědno§t za vady a škodu
5.4.t. Práce, služby a !"ýrobky poskytované Dodavatelem dle této Smlou}Y maji vady, jestliže

neodpovídají předmětu této Smlouly a neodpovídají z&onem chráněným a ohyklým posfupům.

5.4.2. Kvalita posk}tnutych prací a služeb bud€ posuzována podl€ ob\yklých zryklostí váahujících se
k předmětu této ýnlouly v daném místě a ěas€.

5.4.3, v o§tatním platí obecná u§tanovení přislušných ákonů a norem.

6. .rRúiNí A UKoNčENí sMLoaW

6.1. Smlouva se uzavírá na dobu uÉitou, a to od 4.9.2t11 áo lr,.9.2017 (dále jen smluvní obdobi).

6.2. objednatel je opévněn piserŤtiě íYpovědět tuto smlounr bez qipovědní doby v případě porušeni dikce

čl. 6.3 , ze stťany Dodavatele,

6.3, objednatel a Dodavatel mohou od teto Smlou\ry také písemně odstoupit z důvodů a postupem

uvedeným v § 2002 - 2005 Noz. za podstatné porušeni smluvních povinností Dodavatele se považuje

zejména:

6.3.1. opakované prodlení se zahájením prováděni služeb v naplánovaném časovém úseku;

6.3.2. nezajištění §jednaíého počtu zaměstnanců pro provádění služeb, kteé naruší samotný průběh

ostrahy,

7. ŘEšENí sPoRů
7.1. Súluvni strany budou své spory řešit především smímou cestou.

7.2. VznikneJi objednateli nárok na uhrazeni smluvni pokuty, případně valiklé škody z€ strany Dodavatel§,

nemá objednatel právo sijejí ťši bez dalšího započíst oproti fakhťaci Dodavatele,

7.3. V případě, že se nepodaři dosáhnout \ryřešeni sporu smímou cestou, jsou plo řešgní sporu přislušné

obecné soudy České republiky, roáodným právem pakje právo ČR.

8. KoNrÁxTNí osoBy, ÁDRnsy A DoRUčou}íNí

8.1. K jedíá!í ýé,Ýěcech této smtourT byly §tatuíárními á§tupci §mluvních §tran určeDy tyto o§oby

iako odpovědní áslupci stran:
+420 603 550 755

+4,0,í2511211L.
a-l.1. 7,A

lll
lNď



§čecnymnn-
8.1.2. za objednateleI

Petr Fujcik supervizo. akce +420724 421725

M8r, Yvona Dlábková +420776032 632

8.2. smluvni strany se zavazuji užívat pň komunikaci podl€ této smloulyjako kontakní adresy smluvních
stran §4o adresy a spojení:

8.2.1. Dodavatel: čncrrymnN,,".
Na Mlýnici 33/1a, 702 00 ostrava _ Přívoz
603 55015s,725 112 1l2
cechymen@-cechYmen.cz, a.hanu§@cechvmen.cz

Městské kultuťDí středisko Ilaviřoy
Hlavní tíída 246/31^,136 0l HavířoY Město
596 808 011

seketaŤiatmks@mkshavirov.cz

8.3. Pokud by v budoucnu došlo ke zrněnám vosobách odpovědných zásfupců, vadresách, telefonnich
číslech či e-mailové adre§y, smluvní strany se Zavazují, že vhod[ou dobu předem, nejpozději však do l0
dnů od přoved€ni Zněny o tom doručí pí§emnou informaci drrrhé stmně, změna není přo účely této
smlou\,y úěinú dříve, než je tak1o oznámena druhé Smluvní straně.

8.4. smluvní strany se dohodly, že písernnosti mohou bý1 též předány oproti potvrzení v podatelně sídla
druhé SmluvDi strany.

s. zÁvÉREčrÝÁusrunovnuí
9.1. Tato smlouva, jejímiž ustanovenimi .jsou smluvni střany v.áány, počínaje dnem jejího podpisu, mťlže

b]ýt měněna nebo doplňována pouz€ písernným uj€dnáním obou stmn, které bude .r"ýslóvné označeno
jako dodatek této smloulT. Dodatek se stává součlástí této smlou\,1 dnem jeho podpisu smluvnírni
stmnami.

9.2, veškeré vztahy mezi oběma smluvními stranami se v dalšim řídí obecně platni,ini práÝnímí předpisy,
zejména NoZ, pokud v této smlouvě neni stanov€no jinak, v případě, že se jakékoliv ustanoveni téio
smloulry ukáŽe nebo stane z.jakéhokoliv dŮvodu neplatným, §mluvní strany se zavazuji nafuadit toto
ustanoveni ustanovením podobného v,ýznamu, keré však bude odpovídat ákonným požadavkům.
Přitom ta ze stran, která první zjistí možnost neplatnosti takového ustanovení, sama bez odkladu
navrhne druhé straně noyý text při respeldování předmětu a cíle této Smlou\y. Neplatnostijednotlivého
u§tanovení není dotčena platnost ostatnich usta{ovení této smloulT.

9.3. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva věmě zachycuje jejich vzájemnou ústní dohodu, kterou se
jejich obchodní vztah fakticky řídí od t 1,9,2017, a l1erou smluvní strány počinaje tirnto dnem (datem)
ěiní vůči sobě navzájem vynutitelnou.

9.4. smlouva je \.yhotovena ve těch stejnopisech, objednatel obdrží 2 a Dodavatel obdržijedno lyhotoveíí
smlowry,

9.5. Smluvní strany prohlašují, že se s touto smlouvou zcela §emámily, že jejímu obsahu .ozumi, její
ustanovení j im jsou j asná a zíejíná a zayazlrji se, že je nebudou napadat z důvodu jej ich nejasnosti nebo
neurčitosti. Dále konstatují, že ji neržavirají v tísni ani za nípadně nevýhodných podmínek, a že jim
není zn|áma ádná okolnost, kt€rá by plnění smlouly mohla omezit, ohrozit nebo zabránit.

9.6. obě stŤany se zavazuji uchovávat veškerá ustanovení této smlouq, v tajnosti ve smyslu § 1730 odst. 2
zákona č, 89/20t2 Sb., NOZ.

9,7. smluiŤti §!_ilíj_prdhlašuji, že § 577 ákona č. 89/2012 sb., NoZ, se nepoužiie. Uťčení §nožstevniho,
časovéhg,_úzdiuJho nebo jiného rozsahu v této smlouvě ;e pevně urěeno autonomíi dohodou mluvnich

?rrrény

adresa
telefon
e-maiI

E.2.2. objednatel:
adre§a
telefon
e.mail,

Dle § 1765 ákona č. 89/2012 sb,, NoZ, na sebe obě smluvní strany převzaly ngbezpeči

/,



i faktickou situaci a jsou §i plně vědomy okolnosti smlouvy. Tuto smlouvu iedy nelze měnit

rczhodnutim soudtr.
9.9. strany ajejich ásfupci plohlašují, že jsou k uzaťení této Smlouíry a k přislušným plněním podle ní

oprrivněni. Na důkaz plného a bezvýhradného souhlasu s jejim obsahem se níže připojuji podpisy

zistupců obou smluvních stran.

v Haviřově dne 26.6.20l7

§ťecnymnn.

V Havířově dne 26,6.20l7

PťsťrrřlrrJr _

za Dodav^Iele

Bc. Adam Hanus

obchodní ředitel, čIen Dozorčí rady

(na základě plné moci)

-,Ťť"j§;fi,frll&:jH

ředitelka MKS Haviřov

z/r,-
// ,,/


